
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 giugno 2006 - Deliberazione N. 869 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e
Metodo - Conferimento incarico “ad interim” di responsabile del Settore 13 Scuola Regionale Vigili Urbani di
Benevento dell’A.G.C. 01 Gabinetto Presidente Giunta Regionale - avv. Ugo BARBIERI.

PREMESSO:

- che con deliberazione n. 1668 del 26/11/2005, la Giunta Regionale ha conferito all’avv. Ugo BARBIERI, Diri-
gente del Settore 07 Provinciale del Genio Civile di Benevento" dell’A.G.C. 15 Lavori Pubblici, Opere Pubbliche,
Attuazione Espropriazioni", l’incarico “ad interim” di responsabile del Settore 13 “Scuola Regionale Vigili Urbani
di Benevento” dell’A.G.C. 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”;

- che con successiva deliberazione n. 420 del 31/03/2006 il predetto incarico “ad interim” è stato prorogato
per ulteriori mesi tre;

Considerato:

-che, per assicurare senza soluzioni di continuità lo svolgimento dell’ordinaria attività amministrativa ed il
regolare funzionamento degli uffici si rende necessario prorogare il predetto incarico “ad interim”, fino al
30/09/2006;

Vista la L.R. n. 11/91;

Visto il D.L.vo n. 165/01;

Visto il CCNL e il CCDI dell’Area della Dirigenza;

Propone e la Giunta a voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente riportate:

- di conferire all’avv. Ugo BARBIERI, dirigente del Settore 07 “Provinciale del Genio Civile di Beneven-
to” dell’A.G.C. 15 “Lavori Pubblici, Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazioni”, l’incarico “ad interim” di
responsabile del Settore 13 “Scuola Regionale Vigili Urbani di Benevento” dell’A.G.C. 01 “Gabinetto Presi-
dente Giunta Regionale”, fino al 30/09/2006;

- di inviare la presente deliberazione, per il seguito di competenza al Settore 04 Stato Giuridico ed Inqua-
dramento dell’A.G.C. 07 “AA.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo”, nonché
al Settore “Stampa, Documentazione, Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul BURC.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO  2006


